裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1123004190
主旨：重申本府對於性騷擾零容忍，請各機關學校積極防治性騷擾行為之發生，以建構
免於性騷擾之職場環境，請查照並依說明事項配合辦理。

★意見欄

1.志清國小 志清國小各組室 人事主任 楊芝俊 送陳/會 112/06/19 13:29:53
擬:依規定辦理，文存。

2.志清國小 志清國小各組室 學務主任 陶玉 會畢 112/06/19 13:32:21

3.志清國小 志清國小各組室 幼兒園主任 馬湘苓 會畢 112/06/19 14:02:33

4.志清國小 志清國小各組室 輔導主任 劉智豪 會畢 112/06/19 15:22:13
建議將相關規定列入週報宣導事項

5.志清國小 志清國小各組室 總務主任 王治仁 會畢 112/06/19 18:02:05

6.志清國小 志清國小各組室 會計室主任 蔡儀君 會畢 112/06/20 08:39:21

7.志清國小 志清國小各組室 教務主任 王信傑 會畢 112/06/21 08:38:39

8.志清國小 志清國小各組室 校長 張瑞庭 決行 112/06/23 11:36:14
如擬